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Styrets beretning for årsmøteperioden2A21--2A22, blir også denne gangen preget

Covid19. Året har vært uvirkelig for oss alle, selv om det naturligvis er stor forskjell på

hvordan medlemmene har opplevd denne tiden med nedstenging. Vi har planlagt

møter,for så å sende ut avlysning. Det samme gjelder for turer og andre aktiviteter.

Årsmøtet for 2021ble awiklet skriftlig pr e-post, en rar opplevelse. lngen av oss hadde

erfaring fra hvordan en slik situasjon kunne håndteres. Det ble vurdert å ha digitalt

årsmØte, men ettersom et stort antall medlemmer ikke har oppgitt e-postadresse, ville

t/3 av medlemmene ikke få tilbudet. Aktiviteten har vært lav, det vi har fått til er å ha

flere av de planlagte styremØter, de fleste hjemme hos leder ettersom Postterminalen i

perioder var stengt for besøkende. Salten og Lofoten avdeling har en brukbar økonomi,

men vi trenger fortsatt å finne nye områder hvor vi kan skaffe inntekter til foreningen.

Vi har tatt kontakt med Fagforbundet Post Nord- Norge for å få i gang et samarbeid. Vi

fikk ikke noe tilskudd fra Fagforbundet i årsmØteperioden, men vi vil søke på nytt igjen i

2022.

2. Tillitsvalgte

Årsm øtet i 2021 va I gte føl ge nd e ti I I itsva lgte :

Leder:
Nestleder:
Sekretær:

Økonomiansvarlig:
Styremedlem:
Varamedlem:

Ann Karin Tenggren
Wiggo Nilsen
Arnt Holm

Vigdis Jakobsen
Alf Slettevold
Arnstein Kjelaas

Revisorer: Arnfinn Johansen
Judith Olafsen

Frank Willy JØnsberg

Kjell Sture Didriksen

Valgkomite:

Avdelingen praktise rer 2 års valgperiode for tillitsvalgte. (l noen tilfeller aksepteres

1 års forlengelse) Valgkomiteens medlemmer velges for ett år om gangen. Valgperioden

for den enkelte tillitsvalgte fremgår for øvrig av protokollen fra årsmøtet202t

1. lnnledning



3. Møtevirksomhet

3.1 Årsmøtet

Årsmøtet ble awiklet pr post, Corona- situasjonen gjorde at vi ikke kunne awikle
fysisk årsmøte, som var fastsatt til 25 mars. Styret var samlet på møterom Helligvær på

Tusenhjemmet 14 april 202lfor å sammenfatte/godkjenne resultatene fra årsmøtet
pr. e-post. Det var styret som var til stede på Tusenhjemmet.
Det var ingen minnemarkering da ingen medlemmer har gått bon siden årsmøtet i
oktober 2AZA.

3.2 Styremøter

Det har vært awiklet 7 styremØter i årsmØteperioden. Møtene har vært holdt på

forskjellige steder ut fra Corona -restriksjonene, på Tusenhjemmet i april, hjemme hos

leder i mai, tre møter på foreningens kontor på Postterminalen og et møte november i

Arkiv Nordland sine lokaler iTorggården.

3.3 Medlemsmøter

Samtlige medlemsmøter til og med april 2021- ble avlyst på grunn av Corona-situasjonen
I maivar det medlemsmøte på Tusenhjemmet med antallsbegrensninger og diverse
restriksjoner. Deretter var det medlemsmøter Z3.september, 2l.oktober, L8 november,

4 desember (julelunsil,2T januar og24 februar 2022.

9.4 Landsstyret

Salten og Lofoten avdeling har for tiden 1. representanter i Landsstyret, Ann Karin

Tenggren ble valgt som styremedlem på LandsmØtet i 2A21.

3.5 Pensionistforbundet

Det ble ikke awiklet Årsmøtet i Pensjonistforbundet i 2A2t.



4 Medlemmene

Medlemstallet i avdelingen er redusert i årsmøteperioden. Vi har rekruttert 1 nytt
medlem og 16 medlemmer er gått ut av foreningen siden årsmøtet i mars 202L
Pr 31.12 ZO?,L har foreningen L84 medlemmer.

4.t Adresseregisteret

Salten og Lofoten har eget adresseregister og stiller tilsvarende krav til ajourhold av

adresseregister som for medlemsregister. Adresseregistret benyttes ved utsending av

informasjon til medlemmer som ikke har oppgitt e-postadresse.

4.2 E-postadresse

Medlemsregisteret er forutsatt å inneholde e-postadressen til de som har/disponerer en

slik adresse. Vi mangler fortsatt e-postadresse til omtrent U3 av medlemmene.

4.3 Medlemmer som har gått bort siden forrige årsmØte

Terje Aa Granhus døde 10.mai åAZL

Torbjørg Mikkelborg døde 14 mai 2OZl

Ole Pedersen døde 30.august 2021

Ernst Eidem døde 24. november 2021

Odd Nilsen døde 25. januar 2022

VI TAKKER FOR TROFAST MEDLEMSKAP OG I.YSER FRED OVER HENNES MINNE

5 Økonomi

@konomien i Salten og Lofoten avdeling er bra i forhold til de aktivitetene avdelingen
gjennomfører. Styret har heller ikke i år oppnådd avtaler om dugnad e.l. som kunne gi

oss noen flere inntekter. Vi har heller ikke fått avtale med Teknobingo om andel av

Bingo inntekter.
Utenom kontingenten har avdelingen følgende muligheter til inntekter/stØtte:

. Ekstra tilskudd til avdelingene fra Postens Pensjonistforbund

. Grasrotandel fra Norsk Tipping

. Momskompensasjon fra Staten
r Loddsalg på medlemsmøtene



5.1 Kontingenten

Kontingenten for }OZL er: For medlemmer av Fagforbundet kr. 1A2,-

lkke medlemmer kr. 321.,-

5.2 Ekstra tilskudd til avdelingene

Viser til vedlagte regnskap

5.3 Grasrotandel fra Norsk Tipping

Viser til vedlagt regnskap.

Styret anbefaler fortsatt medlemmene til å slutte opp om ordningen. Foretaksnummer

finner du på sistesiden av «Seniorposten»

6 Måloppnåelse i arbeidsplan 2O2L - 2022

Orientering om bl.a. arbeidet med Arbeidsplanen blir gitt på medlemsmøter og dessuten

omtalt i informasjonsbladet vårt. I denne beretningen tar vi bare med et utdrag.

Aktiviteten har vært redusert p.g.a. covid-19.

DEL 1: INTERNE ARBEIDSTUÅI

Orga n isatoriske forhold

Salten og Lofoten disponerer i dag et kontor i BodØ Postterminal. Vi har der eget

kontorutstyr som dekker vårt behov. Dessuten disponerer vi nØdvendig

kontormaskiner for kopiering som dekker vårt behov. Her kan vi holde alle

styremØter- og andre møter etter behov.

Dessverre har det vært restriksjoner med hensyn til å benytte kontoret p.g.a.

Corona / Covid-19

Sentralt i Postens pensjonistforbund satses det nå på IKT som også betyr en del

arbeid for avdelingene. Medlemsregisteret fungerer godt, vi har fått
regnskapssystem opp å gå, og det jobbes med forbedring av hjemmesiden vår.

Avdelingen har 3 roder (Svolvær, Fauske og Rognan og), vi har ennå ikke lyktes

med å få i til roder i Vest-Lofoten og Meløy/RØdØy.

Avdelingen har som mål og spre medlemsmøtene.

a

a

a

a

a

Medlemsutviklingen.

. 1 nytt medlemmer i årsmøteperioden.



Økonomi

Avdelingens økonomi er fortsatt brukbar. Styret skal være på vakt og planlegge for at

utviklingen kan bli endret ifremtiden.

7 Noen organisatoriske saker

7.L Organisering av Salten og Lofoten avdeling

De siste årene har styret forsøkt å få etablert roder innenfor avdelingenes

organisasjonsområde, med en rodeleder som kan være knutepunkt mellom

medlemmene i roden og styret. Så Iangt har vi fått opprettet roder på følgende

områder:

Fauske rode med Bjørn Evensen som kontaktperson
Rognan rod-e med Peter Rognan som kontaktperson

§volvær rode med Sissel Pedersen som kontaktperson

7.2 lnformasjonsvirksomheten

lnformasjonsvirksomheten i avdelingen fungerer bra sett fra styrets ståsted. Vi mangler

fortsatt tilbakemeldinger fra medlemmene om hvordan de oppfatter situasjonen. Den

viktigste informasjonskanalen fra styret er informasjonsbladet «Seniorposten». Vi vil
gjerne ha større engasjement fra medlemmene når det gjelder bidrag til bladet.

7.3 Fagforbundet

Postkom ble innlemmet i Fagforbundet fra 01.01.2020.
Salten og Lofoten avdeling samarbeid med Fagforbundet Post Nord - Norge. Vi får lister
over postansatte som er medlemmer i Fagforbundet Post Nord - Norge og som går av

med pensjon, slik at vi kan få dem inn som medlemmer.

Dessverre skjedde det en glipp en eller annen plass i systemet (ikke hos oss) som gjorde

at vi mistet noen mnd. sist høst.

7.4 Posten Norge

Samarbeidet og kontakten med Posten Norge er det også grunn til å framheve.

Avdelingen får disponere et kontor på Postterminalen i Bodø med tilgang til
kontormaskiner og rekvisita. Etter hvert som den postale virksomheten i Norge er

redusert, har dette med kontorplass blitt et problem for andre avdelinger av Postens

Pensjonistforening. Styret opprettholder kontakten med Postens ledelse i Bodø, og



fagpersoner stiller gjerne opp på møter hos oss for å gi aktuell og nØdvendig
informasjon.

7.5 Representasjon i de kommunale og fylkeskommunale eldreråd

Postens Pensjonistforbund har som policy at våre medlemmer skal være representert i

så mange eldreråd som mulig innenfor avdelingens organisasjonsområde.
For valgperioden 2019 - 2023 er vi representert i Nordland Fylkes eldreråd og Bodø
eldreråd med Wiggo Nilsen. Ann Karin Tenggren er vararepresentant. Både Nordland
Fylkes eldreråd og Bodø eldreråd. Vi mangler representanter til de Øvrige eldreråd i

avdelingens område.

7.6 Krans / blomster fra Posten og kolleger i forbindelse med

begravelse av tidligere posttilsatte.

Ordningen med at Postens Pensjonistforbund har påtatt seg ansvaret med å følge opp
dødsfall til tidligere postansatte og foreta bestilling av krans/blomster fra Posten og
tidligere kolleger, har fungert i mange år nå. Ordningen synes å ha fungert godt, selv om
vi naturligvis er klar over at det forekommer glipp som ikke avdelingen oppdager. Dette
er et problem som vil Øke etter hvert som tiden går. Vi anmoder derfor medlemmer
rundt i avdelingen om å melde fra til styret når de får kjennskap til at tidligere kolleger er
gått bort.. Styret presiserer at ordningen ikke er knyttet opp til medlemskap i Postens

Pensjonistforbund, men gjelder for alle som er pensjonert fra Posten.

8. Turer og Reiser

Medlem av reisekomiteen er Wiggo Nilsen. Styret har ikke oppnevnt flere. Dette bør

vurderes fra 2A22.

8.1. Medlemsturer 2A2L

Medlemsturer er svært viktig aktivitet når det gjelder de kulturelle tiltakene i avdelingen.

Det ble awiklet tur til Rognan 3. juni med avstikkere til krigskirkegårdene i Botn,

Blodveimuseet og Rognan bygdetun. Det ble awiklet tur til Steigen og Hamarøy 24. og 25

august med 17 deltagere.

Turen til Kjerringøy i oktober ble dessverre avlyst



9. Andre arrangement/aktiviteter

9.1. Sosiale og kulturelle aktiviteter

For årsmøteperloden ZOZL - 2OZZ tar styret med følgende sosiale- og kulturelle aktiviteter:

Den stØrste og viktigste aktiviteten i Salten og Lofoten avdeling arrangerer for sine

medlemmer er reisevirksomheten.

Regelmessige kaffetreff for våre medlemmer har på grunn av Corona-restriksjonene

hatt en pause i deler av perioden, men er nå kommet i gang igjen for
postpensjonister på følgende steder:

ROGNAN - hver tirsdag kl 12.00 på kafe OASEN på Samvirkelaget.

FAUSKE - første onsdag i måneden - kl L3.00 på Jernbanekafeen.
gODø- hver fredag kl 11.30 på kafe GIDSKEN på flymuseet.

SVOLVÆR - hver onsdag kl 12.00 på kafe Bacalao.

Salten og Lofoten avdeling begynte for noen år siden å arrangere julelunsj etter
forslag fra medlemmene. Avdelingen subsidierer julebespisningen for medlemmene

med en lik sum på alle steder. lzAZt er det arrangert julelunsjfiulebord på følgende

steder:

o Bodø

o Fauske

o saltdal
o Svolvær

a

a

o

10. Spesielle temaer på medlemsmøtene.

Salten og Lofoten avdeling har som målsetting å ha kulturelt eller faglig innslag på

medlemsmøtene så langt det er mulig. I denne årsmøteperioden har det vært få kulturelle

eller faglige innslag på medlemsmøter grunnet Covid-19.

En representant fra Fagforbundet, lnger Andreassen hadde en gjennomgang av

forsikringene våre på medlemsmøtet Zl,L0.LL.

11. SLUTTORD

Styret vurderer også årsmøteperiod en ?A2L-2022 som et vanskelig arbeidsår p.g.a. Covid -

L9. Avdelingen har ikke kommet i mål når det gjelder å opprettholde medlemsnivået fra

2OZltil 2022 Foreningen mistet langt flere medlemmer enn hva vi klarte å rekruttere. Vi må

også innse at den sterke reduksjonen i Postens virksomhet uvilkårlig vil føre til redusert

rekruttering av nye medlemmer til Postens Pensjonistforbund. Men vi har et sterkt Ønske

om å komme tilbake til det aktivitetsnivået vi har hatt tidligere årene. Det vil være

nØdvendig både for avdelingen og forbundet å tilpasse seg den nye situasjonen.



Bodø 25.02.2A22
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